ỦY BAN MTTQVN HUYỆN NAM GIANG
                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                 Nam Giang, ngày 24 tháng 06 năm 2016
                Số:  26/LCTT- MTTQ
                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 27/06/ 2016 đến ngày 01/07/2016)
	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 27/06
	CN: Tham gia diễn tập PT-16
C:  Kiểm tra công tác Đoàn
	- Xã Tà Bhing
- Xã La Dê

	- Lãnh đạo các ngành
- Đ/c: Xớp-HĐ

	Thứ ba  Ngày 28/06
	S: Tham gia diễn tập PT-16

C: Làm việc với Phòng LĐTB&XH huyện

CN: Đi tiền trạm

	- Xã Tà Bhing
- Phòng LĐTB&XH huyện

- Đắc Chưng-Lào

	- Lãnh đạo các ngành
- Đ/c: Miên-HĐ

- Đ/c: Hậu-HĐ

	Thứ tư

Ngày  29/06
	S: Họp Công đoàn, Chi bộ
	- HT Khối MT-ĐT

	- CBCNVC khối

	   Thứ năm

Ngày 30/06
	CN: Dự hội nghị Huyện ủy
S: Dự khánh thành công trình sinh hoạt cộng đồng

C: Kiểm tra công tác Đoàn

	- HT gác 3 Huyện ủy
- Thôn Rô-Cà Dy

- Tà Bhing

	- Lãnh đạo các ngành

-  Đ/c: Xớp-HĐ
-  Đ/c: Xớp-HĐ

	  Thứ sáu

Ngày 01/07
	S: Dự hội nghị Huyện ủy
    Kiểm tra công tác đoàn
	- HT gác 3 Huyện ủy
- Chi đoàn Khối MT-ĐT
	- Lãnh đạo các ngành
- Đ/c: Xớp-HĐ

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

Đã ký
- VP HĐND- UBND huyện
- Các thành viên MTTQ  huyện

        Nguyễn Tiến Dũng